
Uchwała Nr II/ 304 /2015 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

z dnia 01 grudnia 2015 roku 
w sprawie sprostowania oczywistej pomyłki w uchwale                                       

Nr II/ 291 /2015 z dnia 13  listopada 2015 r. 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi  
w sprawie opinii o możliwości spłaty kredytu długoterminowego 

 
 

 
Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 roku  

o regionalnych izbach obrachunkowych (tj. z 2012 r. poz. 1113 z późn. zm.)       
w związku z art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) Skład Orzekający 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi: 
 
Bogdan Łągwa   - przewodniczący 
Grażyna Kos                  - członek 
Paweł Jaśkiewicz   - członek 
 
 

uchwala, co następuje: 
 

 
We wstępie Uchwały Nr II/291/2015 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi z 13 listopada 2015 roku w sprawie opinii                               
o możliwości spłaty kredytu długoterminowego zapis: 
 
„…po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Wolbórz...” 
zastępuje się : 
„..po rozpatrzeniu wniosku Burmistrza Wolborza” 
 
 

Uzasadnienie 
 
 

Skład Orzekający w dniu 1 grudnia  2015 roku na posiedzeniu rozpatrzył 
tekst uchwały Nr II/291/2015 z dnia 13 listopada 2015 roku w sprawie opinii              
o możliwości spłaty kredytu długoterminowego. 
Ustalono, że przedmiotowa uchwała zawiera zapis „ …po rozpatrzeniu wniosku 
Wójta Gminy Wolbórz...”. Mając na uwadze, że jest to omyłka pisarska i winno 
być „.po rozpatrzeniu wniosku Burmistrza Wolborza…”, zachodzi potrzeba 
skorygowania stosownego zapisu w Uchwale Nr II/291/2015 z dnia 13 listopada 
2015 roku. 
 Uwzględniając powyższe postanowiono jak w sentencji. 



 Od niniejszej uchwały, na podstawie art. 20 ust.1 ustawy o regionalnych 
izbach obrachunkowych służy Burmistrzowi Gminy odwołanie do pełnego 
Składu Kolegium Izby. 

 


